檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：何淑娟

電話：(05)2721001分機2361

Email：scho@mail.nhu.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年4月23日

發文字號：南華歐字第1010400496號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(南華歐字第1010400496號_附件一.DOC)

主旨：本校歐洲研究所與台灣歐盟中心謹訂於本（101）年05月1

8日(星期五)於本校雲水居國際會議廳及成均館C334舉辦

「2012全國研究生歐洲研究主題論文發表會」，會議議程

如附件，請轉知所屬踴躍參加，請 查照。

說明：活動訊息網址請參閱http://203.72.2.11/index.aspx?pn

o=8報名，以便提供更好的服務。

正本：外交部、外交領事人員講習所、Dolphin Fundation、公私立大專院校、南投縣

國民中學、南投縣高級中學、臺中市國民中學、臺中市高級中學、雲林縣國民中

學、雲林縣高級中學、嘉義縣國民中學、嘉義縣高級中學、嘉義市國民中學、嘉

義市高級中學、彰化縣高級中學、彰化縣國民中學、臺南市國民中學、臺南市高

級中學、南投縣各國民小學、臺中市各國民小學、雲林縣各國民小學、嘉義縣各

國民小學、嘉義市各國民小學、彰化縣各國民小學、臺南市各國民小學

副本： 2012-04-24
16:36:40

校長 陳淼勝